АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2014 № 1527-п
О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.05.2014 № 924-п   «О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 30.01.2013г. № 109-п «О создании административной комиссии городского округа «Город Обнинск»
В соответствии с частью 1 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», статьями 5.1., 6, 6.1. Закона Калужской области от 04 июля 2002 года № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», подпунктом 25 пункта 1 статьи 1 Закона Калужской области от 26 сентября 2005 года № 120-ОЗ      «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Уставом муниципального образования «Город Обнинск» и в связи с  кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава административной комиссии городского округа «Город Обнинск» Коршунова Евгения Николаевича - старшего инспектора отдела по работе с населением и развитию местного самоуправления Администрации городского округа «Город Обнинск».
2. Включить в состав административной комиссии городского округа «Город Обнинск» Лазаренко Алексея Михайловича - главного специалиста отдела правового и нормотворческого обеспечения деятельности Администрации города Правового управления Администрации городского округа «Город Обнинск».

3. Назначить заместителем председателя административной комиссии городского округа «Город Обнинск» с 18 августа по 14 сентября 2014 года Лазаренко Алексея Михайловича - главного специалиста отдела правового и нормотворческого обеспечения деятельности Администрации города Правового управления Администрации городского округа «Город Обнинск».

4. Постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 18.08.2014 и действует до 14.09.2014 включительно.
Заместитель главы Администрации города
по вопросам управления делами                                                                       В.В. Шапша